РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №54

30 октября 2014 года                                                                   сл. Большекрепинская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большекрепинского сельского от 13.11.2013 № 34 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и статьями 12,15 части 1 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения от 13.11.2013 № 34 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 после слов «с 1 января 2014 года» дополнить словами «но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большекрепинского
 сельского поселения                                                     А.Ф.Гаркушин